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Приложение № 2

к  Положению о порядке создания и 
ведения реестра зеленых насаждений на территории Екатериновского 
сельского поселения 
Щербиновского района
Реестр зеленых насаждений в населенных пунктах

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района 
	№

п/п
	Наименование 

населенного 

пункта
	Расположение

земельных 
участков, 

занятых зелеными насаждениями (данные из информационных карт зеленных насаждений)
	Площадь,

кв.м


	Целевое

назначение

земельного

участка
	Характеристика зеленых насаждений

	
	
	
	
	
	Жизненная форма

(дерево, 
кустарник, 

травяной покров, цветник, заросли)


	Видовая 

принадлежность
	Возраст,
 лет


	Природоохранный

статус

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


